
                      Uchwała Nr 23/VII/2015     

   Rady Gminy Załuski  

            z dnia 14 stycznia 2015 roku   

 

 

 w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy  Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska 
 

Na podstawie art 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

 z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. )  oraz §14 Uchwały Rady Gminy Załuski Nr 26/IV/2003 roku 

 z dnia 12 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Załuski (Dz.Urz. z 2003 r. Nr 64, 

poz. 1692 z późn. zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

 

 

      § 1 

 

 

Przyjmuje się ramowy plan pracy Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

w brzmieniu załącznika do uchwały. 

 

 

      § 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

      § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

                  Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do uchwały Nr 23/VII/2015 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 14 stycznia 2015 roku 

 

 

  Ramowy plan pracy Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa  

                        i Ochrony Środowiska na 2015 rok 

 

 

 

Planowane czynności Realizacja 

 

 Omawianie i opiniowanie projektów 

uchwał wynikających z planu pracy 

Rady Gminy 

 Omawianie i opiniowanie uchwał dot. 

zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

 Sprawy bieżące 

Cały rok 

 Rozpatrzenie sprawozdania  

z wykonania budżetu za 2014 rok  

i podjęcie uchwały w sprawie 

absolutorium 

 

I kwartał 2015 roku 

 Informacja o przebiegu realizacji 

ustawy dotyczącej gospodarki 

odpadami 

 

II kwartał 2015 roku 

 Rozpatrzenie sprawozdania z 

wykonania budżetu za I półrocze 2015 r 

 Zgłaszanie wniosków do budżetu 

gminy na 2016 rok 

III kwartał 2015 roku 

 Omówienie i przyjęcie uchwał 

podatkowych na 2016 rok 

 Omówienie i przyjęcie budżetu na 2016 

rok 

 

IV kwartał 2015 roku 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Edward Aleksandrowski 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


